



# TK Energy ApS

Værftsvej 8, 4600 Køge

CVR-nr. 34 89 83 91

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

Thomas Koch  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TK Energy ApS  
Værftsvej 8  
4600 Køge

Telefon: 22 61 10 47

CVR-nr.: 34 89 83 91

Stiftet: 1. januar 2013

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Thomas Koch

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er at udvikle og producere udstyr til energitekniske anlæg samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.765 t.kr. mod 4.543 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod 363 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.764.635</b>	<b>4.543</b>
1 Personaleomkostninger	-1.983.102	-3.374
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-588.291	-546
<b>Driftsresultat</b>	<b>193.242</b>	<b>623</b>
Andre finansielle indtægter	0	5
Øvrige finansielle omkostninger	-102.504	-152
<b>Resultat før skat</b>	<b>90.738</b>	<b>476</b>
Skat af årets resultat	-21.157	-113
<b>Årets resultat</b>	<b>69.581</b>	<b>363</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	69.581	363
<b>Disponeret i alt</b>	<b>69.581</b>	<b>363</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	9.393.556	9.828
3	Produktionsanlæg og maskiner	138.013	247
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.659	60
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.542.228</u>	<u>10.135</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.542.228</u></b>	<b><u>10.135</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>20.000</u>	<u>20</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.451.160	1.495
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.152	0
	Udskudte skatteaktiver	5.797	0
	Andre tilgodehavender	153.104	496
	Tilgodehavender i alt	<u>1.657.213</u>	<u>1.991</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.815</u>	<u>8</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.684.028</u></b>	<b><u>2.019</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.226.256</u></b>	<b><u>12.154</u></b>

## Balance 31. december

---

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Anpartskapital	80.000	80
6 Overført resultat	1.062.501	993
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.142.501</b>	<b>1.073</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	48
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>48</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til realkreditinstitutter	7.569.000	7.569
Deposita	70.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.639.000	7.569
Gæld til pengeinstitutter	1.208.116	1.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser	427.619	432
Selskabsskat	28.954	52
Anden gæld	780.066	1.661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.444.755	3.464
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.083.755</b>	<b>11.033</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.226.256</b>	<b>12.154</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2016 kr.	2015 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.861.794	3.264
Andre omkostninger til social sikring	39.944	53
Personalemkostninger i øvrigt	81.364	57
	<u><b>1.983.102</b></u>	<u><b>3.374</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	10.373.689	9.569
Tilgang i årets løb	0	804
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>10.373.689</b></u>	<u><b>10.373</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-545.399	-153
Årets afskrivninger	-434.734	-392
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-980.133</b></u>	<u><b>-545</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>9.393.556</b></u>	<u><b>9.828</b></u>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>545.264</u>	<u>545</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>545.264</b></u>	<u><b>545</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-298.198	-189
Årets afskrivninger	-109.053	-109
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-407.251</b></u>	<u><b>-298</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>138.013</b></u>	<u><b>247</b></u>

## Noter

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	181.517	182
Afgang i årets løb	<u>-3.500</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>178.017</u></b>	<b><u>182</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-122.854	-77
Årets afskrivninger	<u>-44.504</u>	<u>-45</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-167.358</u></b>	<b><u>-122</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>10.659</u></b>	<b><u>60</u></b>
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	992.920	630
Årets overførte overskud eller underskud	<u>69.581</u>	<u>363</u>
	<b><u>1.062.501</u></b>	<b><u>993</u></b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<b><u>7.569.000</u></b>	<b><u>7.569</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.187.827</u>	<u>6.650</u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.569 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 9.394 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 8.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 128 t.kr.
